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dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie preparatow dezynfekcyjnych dla potrzeb
Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach
znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/23/2012.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

Zapytanie 1 - dot. Pakietu nr 1 poz.5i 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji konfekcjonowanych
w opakowaniach 100 szt., wykazujacych dzialanie wobec: B (wraz z MRSA) candida Albicans,
V (HBV, HCV, HIV) oraz rotawiruséw w czasie 1 minuty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ).

Zapytanie 2 — dot. Pakietu nr 1 poz. 5, 6

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny gotowe do uzycia bezalkoholowe chusteczki nasaczone
roztworem QAV, o wlasciwo$ciach dezynfekcyjno-myjacych, przeznaczone do stosowania na
wszystkich powierzchniach i sprzetach medycznych w tym nieodpornych na dzialanie alkoholi
(facznie z glowicami USG). Wymiar pojedynczej chusteczki 130x220 mm, czas i spektrum dziatania:
B, F (drozdze), V (HIV, HBV, HCV. Noro) — do 1 min, w opakowaniu po 125szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

Zapytanie 3 — dot. Pakietu nr 1 poz. 8

W zwigzku z wycofaniem z produkcji preparatu w opakowaniu 180g, prosimy o dopuszczenie
preparatu w jedynym dostepnym na rynku opakowaniu = 30g.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 4 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 2 litrowych po odpowiednim
przeliczeniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 5 - dot. Pakietu nr 2 poz. 1,2,3

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga aby preparaty z pozycji 1,2,3 byly ze soba kompatybilne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 6 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2,3

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci preparat nie przeznaczony do pooperacyjnej pielegnacji
szwow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).




[image: image2.jpg]Zapytanie 7 — dot. Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga aby preparat posiadat wiasciwosci antybakteryjne?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga.
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